
Genetika AGEL je... 
Č 

Genetická ambulance v Praze a v Novém Jičíně ve 
spolupráci s genetickou laboratoří zajišťuje 
genetická vyšetření pro všechny medicínské obory.  

 

Provádíme: 

 klinicko-genetické vyšetření dětí a dospělých s vývojovou vadou nebo mentální 
poruchou 

 klinicko-genetické vyšetření u dětí i dospělých se smyslovými vadami (sluchové 
vady a dědičná oční onemocnění)  

 klinicko-genetické vyšetření v případě podezření na dědičné onemocnění v 
osobní nebo rodinné anamnéze 

 klinicko-genetické vyšetření pacientů s onkologickou zátěží v osobní nebo 
rodinné anamnéze 

 genetické vyšetření v těhotenství (screening chromosomálních vad, konzultace 
při abnormálním ultrazvukovém nálezu u plodu, v případě potřeby indikace k 
invazivnímu vyšetření, specifikace rizika v případě užívání léků, kontaktu s 
infekcí, genetické zátěže v rodinné či osobní anamnéze) 

 klinicko-genetické vyšetření párů s poruchou plodnosti, event. komplexní 
vyšetření před IVF 

 vyšetření před plánovanou graviditou u partnerů pracujících v rizikovém 
prostředí nebo po onkologické léčbě 

Kontakt: 

MUDr. Věra Krutílková  

vera.krutilkova@gen.agel.cz 
 

Genetická ambulance Praha 

601 122 152, recepce@gen.agel.cz 

https://genetika.agellab.cz/index.html 

 

Genetická ambulance Nový Jičín  

556 416 142 

https://nemocnicenovyjicin.agel.cz/pracoviste/ambulance/geneticka-

ambulance.html 

mailto:recepce@gen.agel.cz
https://nemocnicenovyjicin.agel.cz/pracoviste/ambulance/geneticka-ambulance.html
https://nemocnicenovyjicin.agel.cz/pracoviste/ambulance/geneticka-ambulance.html

